
Wieczór adwentowy 2008 

 

To był wesoły wieczór. . .  
 
 

 

Na pewno z moją pamięcią nie jest już tak dobrze jak dawniej, w każdym bądź razie nie przypominam 

sobie tak pięknego wieczoru adwentowego jak ten, który świętowaliśmy 13.grudnia 2008 r. Moja żona 

twierdzi, że wieczór spędzony przed paroma laty w pałacu w Przytoku, gdzie w pałacowym parku 

jedliśmy suto boczkiem okraszoną grochówkę, a potem w sali pałacowej śpiewaliśmy kolędy - ten 

podobał się jej najbardziej. Dla mnie najpiękniejszym był ten ostatni. Nasz nowy lokal, pięknie 

przyozdobiony choinką i gałązkami świerka, mógł pomieścić wszystkich przybyłych (ponad 40 osób). 

Niemieckie i polskie kolędy, które śpiewaliśmy z muzycznym wsparciem pani Marty Błasik (saksofon) 

i pana Bolesława Bernaczek (gitara) były piękne - że tak powiem - "jak zawsze". Cóż więc było 

przyczyną czy powodem do tego, że tak bardzo mi się spodobał ten wieczór? Myślę, iż była to 

świadomość, że mogliśmy się zebrać w poniekąd "własnym" lokalu, a jeszcze więcej to, że tak wiele 

naszych członkiń i członków włączyło się w prace porządkowe i przygotowawcze. Z chęcią chcę tutaj 

wymienić nazwiska tych osób, które wykonały największą pracę: Na pierwszym miejscu, i to z dużym 

wyprzedzeniem, znajduje się tutaj pan B. Bernaczek; właściwie nie jestem w stanie  sobie wyobrazić, 

że ten świąteczny wieczór w ogóle by się odbył, gdyby pan Bernaczek się w niego nie zaangażował.. 

Następnie należy tu wymienić jeszcze co najmniej dwie panie: panią Erikę Pawelską i Renatę Bartman. 

Naprawdę cieszy mnie fakt, że w naszym Towarzystwie znalazły się takie osoby. To daje mi też 

nadzieję, że nasze Towarzystwo nadal pozostanie żywotne, z dobrymi perspektywami. 
 

Z początkiem Nowego Roku życzę wszystkim naszym członkiniom i członkom, oraz ich rodzinom 

wiele zdrowia i powodzenia przez cały rok 2009! 

 

                                                                                                   Jan Grzegorczyk 
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